Чувашская Республика

Собрание депутатов Сойгинского сельского поселения Алатырского района

Р Е Ш Е Н И Е

43 внеочередное заседание Собрания депутатов Сойгинского сельского поселения Алатырского района
12 мая 2015 года

№ 43/01
Об утверждении схемы
одномандатных избирательных

округов по выборам депутатов

Собрания депутатов Сойгинского
сельского поселения Алатырского района
третьего созыва
     На основании статьи 18 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 8 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Собрание депутатов Сойгинского сельского поселения Алатырского района решило:

1.Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Сойгинского сельского поселения Алатырского района третьего созыва (прилагается).

2.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Сойгинского
сельского поселения                                                                        И.П. Котмаков
Приложение

к решению Собрания депутатов

Сойгинского сельского поселения

от 12.05.2015 г. № 43/01

Схема

одномандатных избирательных округов

по выборам депутатов в Собрание депутатов  Сойгинского сельского поселения Алатырского района

третьего созыва

Одномандатный избирательный округ № 1

Границы округа: село Сойгино  - улица Пионерская с дома № 1 по дом  № 27, переулок Восточный с дома № 1 по дом № 5, улица К. Маркса с дома №1 по дом № 9, с дома № 2 по дом № 16, улица Комсомола с дома № 1 по дом № 2.

Количество избирателей – 89
Одномандатный избирательный округ № 2

Границы округа: село Сойгино – улица Комсомола с дома № 3 по дом № 60.

Количество избирателей – 91
Одномандатный избирательный округ № 3

Границы округа: село Сойгино – улица Николаева с дома № 1 по дом № 50, улица К.Маркса с дома № 11 по дом № 19, с  дома № 18 по дом № 28.

Количество избирателей – 95.

Одномандатный избирательный округ №4

Границы округа: село Сойгино – улица Ленина с дома № 37 по дом № 96.

Количество избирателей – 95
Одномандатный избирательный округ №5

Границы округа: село Сойгино – улица Горького  дом № 8 , с дома № 11 по дом № 31, улица Чапаева с дома № 1 по дом № 44.

Количество избирателей – 98
Одномандатный избирательный округ № 6

Границы округа: село Сойгино – улица К.Маркса с дома № 21 по дом № 73, с дома № 30 по дом № 76, улица Горького с дома № 1 по дом № 9, улица Ленина с дома № 30 по дом № 34.

Количество избирателей – 97.

Одномандатный избирательный округ № 7

Границы округа: село Сойгино – улица Ленина с дома № 5 по дом № 29, с дома № 2 по дом № 28, улица Луговая  с дома № 1 по дом № 15, улица Кирова с дома № 1 по дом № 43.

Количество избирателей – 95.